ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ФУНТИКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

659074,Алтайский край,Топчихинский район, с.Фунтики, ул.Юбилейная,21
14 августа 2017 года

РЕШЕНИЕ № 9/40
	О рабочей группе по контролю за изготовлением и передачей избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Фунтиковского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края шестого созыва

В соответствии с пунктом 2 статьи 92 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве, Порядком осуществления контроля за изготовлением избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Фунтиковского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края шестого созыва, утвержденным решением избирательной комиссии муниципального образования Фунтиковский сельсовет Топчихинского района Алтайского края от 14.08.2017 № 38 избирательная комиссия муниципального образования Фунтиковский сельсовет Топчихинского района Алтайского края решила:

1. Создать рабочую группу по контролю за изготовлением и передачей избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Фунтиковского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края шестого созыва (далее – Рабочая группа) в составе:
Руководитель Рабочей группы:

Сикулина Евгения Николаевна, председатель избирательной комиссии,

Члены Рабочей группы:

Шорина Наталья Сергеевна, заместитель  председателя избирательной комиссии;

Останина Анна Трифоновна, член комиссии с правом решающего голоса

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район в разделе «Муниципалитеты» рубрике «Избирательная комиссия».
	Председатель комиссии

	Е.Н. Сикулина

	Секретарь комиссии

	О.С.  Гришина